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ПОЧЕТОК НА ПОРАЗОТ НА ВЛАСТА – Ахмети призна
пораз и го порача следното…

  Поглед: 2
Независно од тоа што овие избори беа без волја, сепак, законот требаше да се
почитува. Поради немањето искуство на актуелното раководство на општината,
неизбежно беше да се почитува законот за да се организираат избори за
Советот на општина Тетово. Иако неучеството беше многу големо на овие
избори за жал и во непогодно време, сепакм тоа е демократијата и ние ја
почитувавме, изјави во саботата вечерта лидерот на Демократската унија за
интеграција (ДУИ), Али Ахмети.

август 20, 2022 (https://mkdenes.mk/post23981/) MKDenes (https://mkdenes.mk/postauthor/mkdenes5/)
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Досегашните резултати од 76 отсто од изброените гласови се следните: ДУИ –
7.706 гласа БЕСА – 8.341 глас ДПА – 788 гласа, Алијанса – 614 гласа,
Алтернатива-699 гласа ВМРО-2.169 гласа, СДСМ – 1.313 гласа ,Листа подобро за
Тетово – 414 гласа, Левица – 347 гласа, а партиите на Турците и на Ромите
освоиле 164 односно 104 гласа Интегра-94 гласа.
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НЕВИДЕН ПОПУСТ НА СЕКС
АРТИКЛИ
Супер квалитет, ниски цени, дискретна
достава и дуќан во центарот на Скопје!

По обајaвувањетето на овие резултати, лидерот на ДУИ повтрон дека за
партијата „важни се процесите“.
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 КАЛИН ИВАНОВСКИ СО ДВОЈНА
ПОБЕДА ДО ПОЛУФИНАЛЕ ВО ТУНИС!!
(https://mkdenes.mk/post23977/)

„За нас е важно и натаму да инвестираме во демократските стандарди
почнувајќи од изборните процеси се до силно инсталирање на владеењето на
правото на правната држава. Посакуваме наредниот совет независно од
бројките да биде функционален и да не се прават грешките кои се правеа во
минатото и луѓето повторно да се носат на избори“, порача Ахмети.
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Пребарувај …  Пребарувај
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ЦЕНОВНИК на УЧК, еве за
колку кеш продаваат срце и
бубрези од Срби?
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РУСИТЕ најавуваат Трета
светска војна доколку ова им
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Изберете категорија

 (https://mkdenes.mk/post23961/)

ВОНРЕДНИ ВЕСТИ: Големо
невреме ја погоди западна
Македонија

(https://mkdenes.mk/post23961/)

КАТЕГОРИИ

За Нас!

Актуелноста на веста не значи и објава на лажна вест! Наш императив е вистинската вест да ја направиме
актуелна! 
Информацијата е моќ! 
Моќта е шанса за борба со лажната информација! 
Да се информираме преку МКДенес, за да се заштитиме од лажни вести!

 (https://mkdenes.mk/)

About Us!

The topicality of the news does not mean spreading fake news. Our imperative is to create true news meaningful.
Information is power! Power is a chance to �ght fake news. Inform yourself through MKDenes, and be protected
from fake news!

Категории

Изберете категорија
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